

Årsredovisning
för
Skåre Pizzeria & Restaurang AB
556807-1202

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Huseyin Keskin, Styrelseledamot
2024-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för Skåre Pizzeria & Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en pizzeria och restaurang.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 201	6 686	5 960	3 680
Resultat efter finansiella poster	619	724	720	174
Soliditet (%)	63	70	-107	-545

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-196 117	723 546	577 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		723 546	-723 546	0
Återbetalning aktieägartillskott		-525 400		-525 400
Årets resultat			497 511	497 511
Belopp vid årets utgång	50 000	2 029	497 511	549 540

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 290 000 kr (815 400)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 028
årets vinst	497 511
	499 539
disponeras så att	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	290 000
i ny räkning överföres	209 539
	499 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 200 613	6 686 292
Övriga rörelseintäkter		249	-120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 200 862	6 686 172
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 530 588	-2 442 576
Övriga externa kostnader		-1 410 865	-1 156 654
Personalkostnader	1	-2 499 920	-2 347 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 734	-10 504
Övriga rörelsekostnader		-113 983	0
Summa rörelsekostnader		-6 577 090	-5 957 119
Rörelseresultat		623 772	729 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 441	-5 509
Summa finansiella poster		-4 441	-5 507
Resultat efter finansiella poster		619 331	723 546
Resultat före skatt		619 331	723 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 820	0
Årets resultat		497 511	723 546

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

294 452

113 983

Summa materiella anläggningstillgångar

294 452

113 983

Summa anläggningstillgångar

294 452

113 983

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

177 000

60 000

Summa varulager

177 000

60 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

74 004

433 848

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 000

14 000

Summa kortfristiga fordringar

93 004

447 848

Kassa och bank

Kassa och bank

309 049

198 000

Summa kassa och bank

309 049

198 000

Summa omsättningstillgångar

579 053

705 848

SUMMA TILLGÅNGAR

873 505

819 831

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 028

-196 117

Årets resultat

497 511

723 546

Summa fritt eget kapital

499 539

527 429

Summa eget kapital

549 539

577 429

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 807

27 745

Skatteskulder

142 697

85 838

Övriga skulder

96 462

123 820

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

4 999

Summa kortfristiga skulder

323 966

242 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

873 505

819 831

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	124 487	
Inköp	316 186	124 487
Försäljningar/utrangeringar	-124 487	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 186	124 487
Ingående avskrivningar	-10 504	
Försäljningar/utrangeringar	10 504	
Årets avskrivningar	-21 734	-10 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 734	-10 504
Utgående redovisat värde	294 452	113 983

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad 2024-10-31

Huseyin Keskin
Huseyin Keskin
Verkställande direktör

Güllü Keskin
Güllü Keskin

